
Díky unikátní spolupráci UK FTVS a Balance Clubu Brumlovka mají studenti možnost získat STUDENTSKÝ 

GRANT, jehož hlavním cílem je podpořit tvůrčí a odbornou aktivitu studentů UK FTVS. 

Studenti mají jedinečnou příležitost ukázat své kvality a unikátní nápady. Za své originální práce, výzkumy 

a inovativní myšlenky mohou být zajímavě finančně odměněni. Ovšem to není jediné. Kvalitně zpracované 

studentské projekty se díky tomu mohou dostat do komerční sféry a být využity v praxi, což velice zvyšuje 

možnosti studentů při jejich uplatnění na trhu práce. Motivace je tedy opravdu veliká.

Studenti, kteří se chtějí zapojit a ucházet se tak o jednu z hlavních odměn, musí v řádném termínu,  

tedy do 30. 10. 2022, 23.59 hodin, podat přihlášku, která bude obsahovat veškeré náležitosti popsané dále. 

Slavnostní předání proběhne 30. 11. 2022 ve 13.00 hodin v prostorách Balance Clubu Brumlovka.

Jak se zúčastnit?

PODMÍNKY:
Podmínkou účasti je zaslání kompletní přihlášky včetně příloh do 30. 10. 2022 do 23.59 hodin. 
Součástí přihlášky musí být tyto přílohy:
1. Přihláška 
2. Podepsané doporučení školitele (motivační dopis).
3. Video medailonek (2 min).
4. Závěrečná práce (pdf).
5. Grafický abstrakt práce dle vzoru: https://journalallergy.com/Graphical-Abstracts.

Zaslání přihlášky a práce na e-mail grant@ftvs.cuni.cz do 30. 10. 2022.

GRANT BALANCE CLUB BRUMLOVKA  
POD ZÁŠTITOU DĚKANA UK FTVS

DÁLE BUDE UDĚLENA SPECIAL PRIZE BALANCE CLUBU BRUMLOVKA POD ZÁŠTITOU DĚKANA UK FTVS: 

• Nejlepší práce s tématem udržitelné zdraví.

• Odměna ve výši 25 000 Kč pro jednoho studenta.

SOUTĚŽIT SE BUDE VE TŘECH KATEGORIÍCH POD ZÁŠTITOU DĚKANA UK FTVS:

• Bakalářská práce s finanční odměnou 21 000 Kč.

• Diplomová práce s finanční odměnou 27 000 Kč.

• Disertační práce s finanční odměnou 27 000 Kč.


